
Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě č. 2019/1351 

 

uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „NOZ“) 

 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
se sídlem:   náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 

zastoupena:   doc. PhDr Michal Pullmann, Ph.D., děkan 

IČ:    00216208 

DIČ:    CZ00216208 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1 

č. ú.:   85631011/0100 

kontaktní osoba:  

na straně jedné (dále jen „kupující“) 

 

a 

 

B2C, s.r.o. 

se sídlem: Thákurova 7, 160 00, Praha 6  

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u rejstříkového soudu v Praze, 

Spisová značka: C 129365 

zastoupena: Ing. Jan Rybnikář, jednatelem  

IČ: 27957705  

DIČ: CZ27957705 

bankovní spojení:  

č. ú.:  

kontaktní osoba:  

na straně druhé (dále jen „prodávající“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke Kupní smlouvě: 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

Kupující a prodávající souhlasně potvrzují, že dne 9. 10. 2019 uzavřeli Kupní smlouvu č. 

2019/1351 (dále jen „Smlouva“). 

 

II. 

Doplňující a změnová ustanovení ke Smlouvě 

V souladu s ustanovením čl. 10.7. Smlouvy se smluvní strany na základě skutečností, které byly 

zjištěny v průběhu realizace předmětu smlouvy a z důvodu další neočekávané provozní potřeby 

kupujícího, dohodly na těchto změnách Smlouvy: 

a) Tímto dodatkem dochází k pořízení dalších 5 kusů notebooků ke stávajícím 16 kusům 

notebookům blíže specifikovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

b) Prodávající se zavazuje nové notebooky odevzdat kupujícímu v jeho sídle nejpozději  

do 29. 11. 2019.  

c) Kupní cena předmětu plnění specifikovaná v ustanovení čl. 5.1 Smlouvy je tedy nově 

vyčíslena následovně: 

Cena bez DPH: 354 900 Kč 

DPH ve výši 21%: 74 529 Kč 

Cena včetně DPH činí 429 429 Kč 



Stránka 2 z 2 

   

Z výše uvedené celkové ceny bez DPH činí cena za 5 ks notebooků celkem 84 500 Kč bez 

DPH. 

Celková cena za 1 ks notebooku činí celkem 16 900 Kč bez DPH.   
 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny a platí i pro tento 

dodatek. V případě rozporu mají ustanovení tohoto dodatku přednost před ustanoveními 

Smlouvy. 

2. V případě neplatnosti některého z dílčích ujednání se tento dodatek, ani Smlouva nestávají 

ve svém celku neplatnými, pokud z jejich obsahu anebo z okolností, za nichž k neplatnosti 

došlo, nevyplývá, že příslušnou část tohoto dodatku či Smlouvy nelze oddělit od jejich 

ostatního obsahu. Pro případ takovéto neplatnosti dílčí části dodatku či Smlouvy se smluvní 

strany zavazují, že se dohodnou na novém znění příslušných ustanovení ve formě 

písemného dodatku. Pokud tak neučiní, budou se příslušné vztahy řídit ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně dalšími 

obecně závaznými předpisy platnými na území České republiky. 

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující uveřejní tento dodatek 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a to neprodleně po podpisu 

dodatku. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že kupující uveřejní tento dodatek jako celek, neboť v 

dodatku nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by 

došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo 

jejich zaměstnanců. V případě, že by přesto uveřejněním dodatku došlo k neoprávněnému 

zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců či zaměstnanců, odpovídá 

každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím vlastním zástupcům nebo 

zaměstnancům. 

5. Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 

jedno vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se uzavírá dnem podpisu druhou ze smluvních 

stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

Smluvní strany berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění dle dodatku může 

nastat až po nabytí jeho účinnosti. Kupující se zavazuje informovat druhou smluvní stranu 

o provedení registrace dodatku zasláním kopie potvrzení správce registru smluv na e-

mailovou adresu uvedenou v záhlaví tohoto dodatku. 

7. Smluvní strany se dohodly, že změny osob pověřených realizací smlouvy uvedených v 

záhlaví smlouvy nevyžadují písemný dodatek ke smlouvě. Dostačující je jednostranná 

písemná informace zaslaná druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. 

8. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 -  Podrobná specifikace věci. 

 

V Praze dne …………………………  V Praze dne …………………………… 

 

Za Kupujícího:     Za Prodávajícího: 

 

 

…………………………………………  …………………………………………… 

doc. PhDr. Michal Pullmann Ph.D., děkan  Ing. Jan Rybnikář, jednatel 

konecnte
Text napsaný psacím strojem

konecnte
Text napsaný psacím strojem
1. 11. 2019

konecnte
Text napsaný psacím strojem
31. 10. 2019



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace věci 

Nabídka dodavatele bude obsahovat datasheety výrobce k nabízeným zařízením. 

Požadovaný předmět plnění: 16 ks notebooků + 5 ks notebooků 

Minimální požadavky zadavatele na konfiguraci mobilní výpočetní techniky 

Mobilní výpočetní technika · Laptop Hodnota Uveďte part 
/popřípadě number výpočetní 
(ANO/NE) techniky /po případ 

ě (ANO/NE) 
Procesor x86jx64 kompatibilní min. 

čtyřjádrový CPU dosahující 
v testu CPU Benchmarks 
provedených společností i5-8265U 
PassMark® Software Pty 
Ltd. minimálně hodnoty 
výkonu 8000 bodů 

Paměť Min. DDR4 2400 SDRAM, 
min. 16GB RAM 16GB 2400 

LCD panel 15" LCD display, rozlišení 
1920 x 1080 (Full HD) ANO 

Disky 1 disk SSD min. 512GB, M.2 
512GB M.2 

Síťová karta ano, rychlost 10/100/ 1000 
Mbps ANO 

Zvuková karta ano, min. norma AC9 7 nebo 
obdobná novější (např. 

High Def. Audio), 
ANO integrovaný mikrofon, 

stereofonní sluchátkový I 
linkový výstup 

Porty a minimálně 2x USB port 
konektory, 3.0/3.1, lx USB-C, HDMI, 
rozšiřující sloty čtečka paměťových karet, 

ANO 

web kamera 
Podpora integrovaná karta pro 
bezdrátových bezdrátové připojení WiFi 

ANO sítí (min. standard ac), 
Bluetooth 4.2. 

Operační Windows 10 Proj Home, 
systém OEM, 64-bit verze; dále je 

nutná kompatibilita s IT WIN 10 Home 
zadavatele (viz Požadavky 
na kompatibilitu) 

Typ baterie doba provozu min. 8 hodin 
ANO 



Příloha č. 1 - Podrobná specifikace věci 

Váha laptopu max. 2 kg Viz příloha 
s baterií 1,98 kg Nabidka_B2C19069 

O.pdf 
Záruční doba Min. 60 měsíců. Dokončená 

oprava notebooku 
nejpozději do 5 pracovních 
dnů od oznámení 
kupujícím. Prodloužená 
záruka nad 24 měsíců musí 60 měsíců NBD 
být poskytnuta přímo 
výrobcem zařízení a musí 
být přímo ověřitelná (např. 
na veřejně přístupném 
webu výrobce). 

Značka/typ zařízení: Dell Latitude 3500 CTO 

Požadavky na kompatibilitu 

Zadavatel požaduje kompatibilitu se stávající sítí a programovým vybavením 
provozovaným na FF UK: 

• Dodané typy sestav Laptopů včetně všech jejich komponent, musejí být certifikované 
pro dodávaný operační systém. 

• Dále je z důvodu ochrany minulých investic nezbytný provoz kancelářských aplikací 
MS Office 2016 CZ pro Windows, jejichž licence má zadavatel k dispozici pro potřeby 
všech koncových uživatelů, a to v souladu s licenčními podmínkami. 

Zdůvodnění požadovaných nároků 

Je potřeba výkonného procesoru a vysoké kapacity operační paměti, aby bylo vyhověno 
komputační náročnosti analýz především v lingvistickém výzkumu, např. pro náročnější 

korpusové analýzy, pro zpracování většího počtu zvukových nahrávek nebo signálu EEG/ERP. 
Vysokokapacitní a zároveň rychlý SSD disk s krátkou přístupovou dobou je nezbytnou 
podmínkou pro efektivní práci s velkými zvukovými nebo i audiovizuálními nahrávkami a pro 
provádění náročných analýz; SSD disky jsou zároveň méně hlučné, což je výhodné zejména 
při fonetických analýzách, a energeticky úspornější. 




